公     示
根据中共中央组织部、人力资源和社会保障部、中国科协、共青团中央《关于开展第十五届中国青年科技奖候选人推荐与评选工作的通知》和省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省科协、团省委《关于开展第十三届黑龙江省青年科技奖候选人推荐与评选工作的通知》要求，经黑龙江省青年科技奖专家评审工作委员会评审，黑龙江省青年科技奖领导工作委员会审议通过，现将第十三届省青年科技奖获奖者名单及推荐第十五届中国青年科技奖人选名单予以公示，公示期为10月20日至10月24日。

任何单位和个人对上述公示有异议，可在公示期内反映,反映情况和问题必须实事求是,应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。
受理部门：省科协组织人事部

联 系 人：姚 辛

电    话：0451-82623463

　                          黑龙江省科学技术协会
　　                           2017年10月20日
1